生徒数 320 名

所 属

通年

　　標記につきまして、つぎのとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

大阪府立北千里高等学校長　田尻　由美子

合　　　計 16,239,680 50,749

予 備
予備費 192,000 600

令和7年4月30日

第４８期生保護者等　様

令和７年度学年諸費予算について

　　平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

防 災

小　　　計 304,000

小　　　計 192,000 600

5,500

災害備蓄整備費 304,000 950

950

総 合

教材費 1,600,000 5,000

消耗品 160,000 500

小　　　計 1,760,000

芸 術
教材費 800,000 2,500

小　　　計 800,000 2,500

165

英 語
教材費 320,000 1,000

小　　　計 320,000 1,000

480,000 1,500

体 育
教材費 52,800 165

小　　　計 52,800

国 語

あらたへ（文集） 96,000 300

教材費 384,000 1,200

小　　　計

人 権 委
人権教育実施費 368,000 1,150

小　　　計 368,000 1,150

進路費 160,000 500 蛍雪時代臨時増刊号等

小　　　計 5,923,200 18,510

1,920,000 6,000 11月・1月の各1回（3,000円×2回）

スタディサプリ 1,971,200 6,160
進 路

進路の手引き(資料編） 80,000 250

スタディサポート 1,792,000 5,600 2,800円×2回

総合学力テスト

芸術文化連盟分担金 38,400 120

小　　　計 732,800 2,290

320,000 1,000

体育祭援助 256,000 800

小　　　計 5,306,880 16,584

生 徒

個人写真 118,400 370

文化祭援助

49,600 155 Web連絡サービス

エデュパス 823,680 2,574

学 年

校外学習 1,600,000 5,000 春季・秋季

個人ロッカー 2,833,600 8,855

情報通信費

【支出の部】 【単位：円】

科　　　目 金　　　額 1人当たり金額 備　　　　考

徴　収　金　額 16,239,680 　@50,749円×320名

合　　　　　　計 16,239,680

令和7年度 １年（第48期生）学年諸費予算書
令和7年４月１日～令和8年３月３１日

【収入の部】 【単位：円】

科　　　　　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　考